
Uchwała nr 1/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie  

z dnia 14 września 2022 roku  

w sprawie powołania składu Prezydium Rady Rodziców. 

 

 

 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Prezydium Rady Rodziców Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie 

w składzie: 

1) Marta Bulzak – Przewodnicząca 

2) Agnieszka Dębska – Sekretarz 

3) Miłosz Huber - Skarbnik 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

       Marta Bulzak  

 

 

 

 

 

 

 


